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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Ríos
Rosas, Madrid

En ny utveckling med totalt 12 bostäder, inklusive en duplex och två takvåningar,
beläget i det dynamiska området Ríos Rosas i hjärtat av Chamberí.

Estudio Lamela, ett av de mest internationellt erkända arkitektföretagen, ansvarar för
utvecklingen av detta projekt.

Dess nya och spektakulära fasad kommer att bli ett av byggnadens mest
karakteristiska inslag, vilket förbättrar stadslandskapet och bidrar till en ombyggnad
av området. Tack vare sin öst-västliga orientering har den fantastisk ljus och
enastående utsikt över ett skyddat grönområde med en vacker hundraårig lund.

Från design till utförande är kvalitet närvarande i skapandet av hela projektet.
Användningen av material och anläggningar av högsta märke (som Bulthaup-kök) och
den omsorg som tas över i minsta detalj gör hemmen unika utrymmen där kvalitet
och värme är närvarande och omedelbart uppenbara.

Det har klass A-energieffektivitetscertifikat (det högsta märket i energiförbrukning).
Dessutom är det i färd med att erhålla det prestigefyllda BREEAM® certifikatet för
hållbart byggande, det högsta internationella hållbarhetsbetyget, som strävar efter
mycket bra betyg. Tack vare detta kommer invånarna i denna exklusiva byggnad att
kunna spara mellan 50% och 70% på energiräkningen och upp till 40% på
vattenförbrukningen jämfört med traditionella hem (BREEAM® Source).

De gemensamma utrymmena har utformats för att tillhandahålla exklusiva tjänster
för ägarna att njuta av i hjärtat av staden. Byggnadens krona är dess takterrass och
pool, ett privilegium för mycket få i centrala Madrid och det bästa stället att njuta av
dess otroliga utsikt i fullständig fred.

lucasfox.se/go/m26
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 150m², Terrass 2m²

Takvåning Såld Våning 6 3 Sovrum 2 Badrum 150m², Terrass 52m²

Takvåning Såld Våning 6 4 Sovrum 3 Badrum 192m², Terrass 53m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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